
/>OOE,1LEGISLM''*0
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 031/2019

De 06 de maio de 2019.

Dispõe sobre a exoneração de servidores de 
cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com o artigo 71 da Lei n° 1.695, de 01 de novembro 

de 2017, que dispôs sobre a atualização administrativa da Câmara Municipal de Imperatriz,

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar o senhor EDSON MOREIRA SALES JUNIOR, inscrito no CPF sob o 

n° 377.089.703-00, que exerce o cargo em comissão de PRESIDENTE DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO 
MARANHÃO ao sexto dia do mês de maio de 2019.

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste
Poder Legislativo em 06 de maio de 2019.

Francisèa^ w íandes Sousa
Secretária da Presidência

.tV

"X1

t f


